- 1 -

永政办机〔2007〕42 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于关于关于关于调整永嘉县松材线虫病防治工作调整永嘉县松材线虫病防治工作调整永嘉县松材线虫病防治工作调整永嘉县松材线虫病防治工作

指挥部成员指挥部成员指挥部成员指挥部成员的通知的通知的通知的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

因人事变动和工作需要，县政府决定调整永嘉县松材线虫

病防治工作指挥部成员。现将调整后成员名单公布如下：

指  挥：周星柱

副指挥：林建光（县府办）

陈  遴（县林业局）

成  员：虞金定（县经贸局）

        叶建平（县科技局）

        金国友（县公安局）

        徐忠诚（县财政局）

- 2 -

邵永吉（县交通局）

周俊武（县林业局）

陈善民（县工商局）

李世林（县电业局）

仇斌兵（县邮政局）

季小兵（县电信局）

刘云峰（县移动公司）

指挥部下设办公室（设在县林业局），周俊武同志兼任办公

室主任，李永祥任办公室副主任。

二○○七年六月十四日

主题词：机构机构机构机构        调整调整调整调整        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2007 年 6 月 26 日印发